
COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 3 BRUNO GODOY LEGACY CYCLING TEAM 01:03:44
2 1 KAUAN DE ARAUJO RAMOS SHARKS CYCLE TEAM 01:07:37
3 2 BERNARDO NOLASCO LEGACY CYCLING TEAM 01:34:25

COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 54 JOÃO PEDRO DE ABREU VIEIRA SHARKS CYCLE TEAM 01:04:35
2 56 LUIS CLÁUDIO BRUM NEW BIKE MACAÉ 01:05:53
3 50 FABIO VERAS FARINATTI RIDE CLUB 01:09:42
4 52 IGOR MUSSI DA SILVA MARQUES AGILLE 01:09:54
5 51 RAPHAEL LOMBARDI 01:15:15
6 53 WALLACE LUIZ DA SILVA LIMA AVULSO 01:22:47
7 55 WASHINGTON LOURENÇO BRANCO 01:33:11

COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 102 GABRIEL SOARES RGV BIKE 01:11:03
2 104 LUCAS LADEIRA DE LUCAS NEW BIKE MACAÉ 01:12:19
3 105 UELITON SANTOS BARBOZA 01:14:45
4 103 IGOR GARCIA DO COUTO SUPPLEMENTUM 01:14:51
5 100 FABIO DOS SANTOS ALVES SFVELOCLUB 01:19:01
6 101 PEDRO HENRIQUE SILVA COSTA PINHEIRO 01:23:24
7 106 SAMUEL ASSIS 01:38:18

COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 159 IGOR FIGUEIREDO ALVES TEIXEIRA 300 01:03:43

RESULTADOS GP DA MONTANHA 2023

CATEGORIA
MASCULINO SUB 23

CATEGORIA
MASCULINO SUB-30

CATEGORIA
MASCULINO MASTER A1

CATEGORIA
MASCULINO MASTER A2



2 161 MARCELO VALIERI 3SHOP TEAM 01:03:46
3 150 GUSMAR SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR UPFORCE BIKES 01:04:22
4 156 JULIO SANTIAGO AMICI DA BOMMINA 01:08:48
5 166 JONAS RIBEIRO DE SOUSA 01:11:25
6 163 MÁRCIO RÔMULO FALTZ MONTANHA CUP SQUADRA 01:11:34
7 162 GUSTAVO BERNABÉ CORTES 01:15:06
8 153 RAFAEL DA SILVA RIBEIRO UCRJ 01:17:05
9 158 THIAGO HUCKLEBERRY SIQUEIRA DE AZEVEDO UCRJ - TURIM 01:21:52

10 151 DANILO BARBOZA DAVANZO PORCADA CC 01:25:21
11 160 RAFAEL COUTO MARTINS NEW BIKE MACAE 01:25:32
12 165 ANDRE HENRIQUE WALSH SHARKS CYCLE TEAM 01:27:23
13 154 RAFAEL MEDINA B LEITE @PEDAL_AMARELINHOS 01:27:29
14 164 FELIPE KELLY GOMES NEW BIKE MACAÉ 01:28:33
15 152 RAFHAEL SILVA TRBVISTA BIKE 01:28:46
16 155 GUSTAVO RAMALHO CARDOSO DOS SANTOS CACHORRO LOUCO 01:29:52

COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 209 FRANCISCO ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 3SHOP TEAM 01:03:56
2 210 URWALEI FONESI DE OLIVEIRA SHARKS CYCLE TEAM 01:05:38
3 213 IZAÍAS DE OLIVEIRA TEIXEIRA MONTANHA CUP SQUADRA / ELITE BIKE SHOW 01:05:51
4 211 JOÃO BAPTISTA LOPES JÚNIOR NEW BIKE MACAÉ 01:07:54
5 207 LUIZ FILIPE DUARTE TEIXEIRA IBS 01:11:29
6 205 RICARDO PEIXOTO DA COSTA IBS FRIBURGO 01:14:06
7 208 TONNI TELES LEITE TARTARUGAS OFFROAD 01:20:13
8 212 EDUARDO M. FREITAS NEW BIKE MACAÉ 01:23:09
9 201 EDUARDO OLIVEIRA DE ARAUJO BIKE CLUB ZONA SUL 01:39:38

10 202 ANTONIO PAULINO DA SILVA BCZS 01:42:54
11 204 ALAN DA SILVA BRANDT PERFORMANCE SPORTS 01:50:00
12 200 ALVARO LONGO BCZS 01:51:25
13 206 FERNANDO LOPES RAMOS DE OLIVEIRA AGILLECONSULTORIA 01:53:15
14 203 FRANCISCO DE ASSIS SANTANA JUNIOR JR ASSESSORIA 01:58:55

CATEGORIA

CATEGORIA
MASCULINO MASTER B1

MASCULINO MASTER B2



COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 256 ANDERSON GETULIO CORDEIRO RITA 3S 01:07:44
2 259 MARCELO DE OLIVEIRA SANTIAGO ELITE BIKE SHOW 01:18:32
3 258 CÉSAR CUNHA DE MAGALHÃES IBS FRIBURGO 01:19:13
4 254 LEONARDO P GADELHA OCE 01:19:23
5 257 CARLOS FREDERICO FERREIRA DE MORAES CASTILHO CASAL DE ATLETAS 01:30:36
6 251 ALEXANDRE ARAUJO OLIVEIRA ALTA PERFORMANCE 01:42:38
7 255 ANDRE CAVALCANTI BIKE CLUBE ZONA SUL 01:55:29

COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 268 PAULO CÉSAR BRUM NEW BIKE MACAÉ 01:12:16
2 261 RODRIGO DA COSTA EVANGELHO LEGACY 01:13:53
3 264 CLAUDIO MOURA AUTO PECAS MOURA 01:13:54
4 266 MIGUEL DIECKMANN C4 01:14:37
5 267 GIOVANI CARLO VERISSIMO DA COSTA CLUSTER 01:15:35
6 262 MARCELO BAHIA C4 01:16:56
7 260 ELOI FLAVIO STIVALLETTI 01:24:55
8 263 ANTONIO SERGIO ALVES DO NASCIMENTO BIKE CLUB ZONA SUL 01:57:51
9 265 CRISTIANO FUSCHILO BCZS 02:03:24

COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 307 PAULO FERNANDO  DE MENEZES AGUIAR LEGACY  HE 01:09:03
2 303 PEDRO DA ROCHA MIRANDA FIGUEIRA DE MELLO C4 01:12:42
3 309 AILTON AVELINO DE ALENCAR 01:16:25
4 304 RENATO CESAR PESSANHA DE SOUZA SHARKS CYCLE TEAM 01:17:30
5 305 EDUARDO CAMARA BERLINCK 01:24:38
6 306 FREDIANO PAULO DEL GRANDE LEGACY 01:35:05
7 308 SYLVIO COUTO SHARKS CYCLE TEAM 01:36:28
8 302 CLAUDIO MARTINS DE SOUZA COROAS DO PEDAL 01:44:01
9 300 ROGERIO ALVES DE BARROS BCZS 01:48:12

10 301 MAURICIO THEODORO DE FARIA OS PIPOCAS 01:56:53

CATEGORIA
MASCULINO MASTER C1

CATEGORIA
MASCULINO MASTER C2

CATEGORIA



COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 352 WALTER DE MATTOS JUNIOR MOMO GELATO 01:15:23
2 353 LUIZ AUGUSTO DA CUNHA ANDRADE WALTER TUCHE 01:19:18
3 351 RICARDO AFFONSO ZUGLIANI ZUGLIANI TEAM 01:33:50
4 355 HÉBERT BENEDITO DE ARAÚJO CALDAS MADRUGA TRI 01:38:53
5 350 ANDRE REIS BMCC 01:57:37
6 354 MARCEL MAIA DA CUNHA 02:03:27

COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 401 ANTENOR MAYRINK VEIGA C4 01:16:57
2 400 FERNANDO MARCIO PEIXOTO FORTUNA OLD SCOOLRODA LIVRE 01:22:02
3 403 GUARACY FERNANDES BEZERRA ELITE BIKE RIO 01:28:17

COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 451 RONEY BRANTES DA ROSA 01:41:27
2 452 SEBASTIÃO CARDOSO SEVERIANO 01:43:05

COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 553 FLAVIO MOTA DIAS JUNIOR CALIL SPORT BIKE 01:10:37
2 554 THALLES TADEU NOGUEIRA GOMES 01:14:35
3 557 THIAGO JACQUES PINTO 01:16:23
4 560 ÍTALO DE LIMA FERNANDES ELITE BIKE SHOW/ MONTANHA CUP SQUADRA 01:18:33
5 551 LUCIANO DE AZEVEDO BRITO UPFORCE BIKES 01:19:43
6 555 SHERLON VALENÇA RODRIGUES EQUIPE AMAZONAS BIKE 01:29:32
7 556 ADRIANO NOGUEIRA DE LIMA 01:32:12
8 550 EMERSON VITOR RAFAEL COSTA 01:34:03
9 559 BERNARDO MATTA DE PAULA BARROS MONTANHA CUP SQUADRA 01:38:08

10 552 RAPHAEL VICTOR ALVES CRC ESPORTES 01:43:42
11 558 BRUNO BARCELOS FRIAS 02:04:19

CATEGORIA

MASCULINO MASTER D1

CATEGORIA
MASCULINO MASTER D2

CATEGORIA
MASCULINO MASTER E

MTB SUB 45



COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 603 RODRIGO LUIS KELLER RAPOSO IBS  IQ TEAM  WT 01:21:28
2 605 CHRISTIANO GOULART VOLTACO MTB 01:23:37
3 606 MARCONE SOARES SANTOS 01:26:24
4 609 DIONÍSIO SANTANA 01:27:35
5 607 MAURO JORGE PINTO NATRILHA / SHERLONVALENÇA ACADEMIA 01:31:33
6 608 ROBERTO CLÁUDIO FERREIRA DE OLIVEIRA ELITE SERRA BIKE 01:33:10
7 600 ANTONIO KNEIPP PITTA DE CASTRO NETO SIMBA FAMILY 02:02:30
8 604 GLEUBER DE OLIVEIRA ARAGAO VALENCA BIKE CLUB ZONA SUL 02:07:05
9 602 MARCUS VINICIUS LEITAO DE SOUZA 02:21:19

10 252 VLADIMIR FREITAS DA SILVA PERNABAMBA 02:26:42

COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 650 ANA CAROLINA ESTEVES PAVÃO LEGACY CYCLING TEAM 01:38:17

COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 660 MARCELLY ADOLFO AGILLE 01:31:37

COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 672 LIGIA ROLIM 01:17:48
2 670 KAROLINNE MAGALHAES AMORIM BARBOZA UCRJ TURIM 01:29:31
3 671 ALINE VIEIRA DE SOUSA DOS SANTOS WOLF TREINAMENTO 01:36:41

COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 686 DAIANA MARTINS MAGALHÃES EQUIPE IBS FRIBURGO 01:23:43
2 688 VALÉRIA LUCIANA APARECIDA BARBOSA 01:35:09
3 680 ALINE KNUPP MACEDO ALTA PERFORMANCE CIC 01:41:49

CATEGORIA
MTB OVER 45

CATEGORIA
FEMININO SUB-23

CATEGORIA
FEMININO SUB-30

CATEGORIA
FEMININO MASTER A

CATEGORIA
FEMININO MASTER B



4 684 GABRIELLE BESSA WAJNBERG WALTER TUCHE 01:42:49
5 685 PATRÍCIA BERBERT DE MOURA 01:45:31
6 681 PATRICIA BERNARDO DA SILVEIRA BRANCO AGILLE 01:50:02
7 682 PATRICIA A ROSA TAVARONE BLC 01:51:41
8 683 PRISCILA DE CASTRO DECKER 01:56:23

COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 700 ROSANE MUSSI DA SILVA MARQUES AGILLE 01:20:48
2 703 PATRÍCIA BATISTA BUSQUET 01:43:01
3 701 ANDREA MASELLI DE FIGUEIREDO ZUGLIANI TEAM 01:50:04
4 704 ANNA CLARA GARCIA FERREIRA  MONTANHA CUP SQUADRA 02:07:32
5 702 CRISTINA DOS PASSOS GONCALVES 02:15:48

COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 730 NEUZA EBECKEN 02:31:21

COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE TEMPO
1 801 LUIZA ELENA STOFEL ELITE SERRA BIKE 02:08:33
2 800 TAIS PITTA DE CASTRO SIMBAS FAMILY 03:09:30

COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA TEMPO
1 159 IGOR FIGUEIREDO ALVES TEIXEIRA 300 MASCULINO MASTER A2 01:03:43
2 3 BRUNO GODOY LEGACY CYCLING TEAM MASCULINO SUB 23 01:03:44
3 161 MARCELO VALIERI 3SHOP TEAM MASCULINO MASTER A2 01:03:46
4 209 FRANCISCO ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 3SHOP TEAM MASCULINO MASTER B1 01:03:56
5 150 GUSMAR SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR UPFORCE BIKES MASCULINO MASTER A2 01:04:22
6 54 JOÃO PEDRO DE ABREU VIEIRA SHARKS CYCLE TEAM MASCULINO SUB-30 01:04:35
7 210 URWALEI FONESI DE OLIVEIRA SHARKS CYCLE TEAM MASCULINO MASTER B1 01:05:38
8 213 IZAÍAS DE OLIVEIRA TEIXEIRA MONTANHA CUP SQUADRA / ELITE BIKE SHOW MASCULINO MASTER B1 01:05:51
9 56 LUIS CLÁUDIO BRUM NEW BIKE MACAÉ MASCULINO SUB-30 01:05:53

CATEGORIA
FEMININO MASTER C

CATEGORIA
FEMININO MASTER D

CATEGORIA
MTB FEMININO

GERAL MASCULINA



10 1 KAUAN DE ARAUJO RAMOS SHARKS CYCLE TEAM MASCULINO SUB 23 01:07:37
11 256 ANDERSON GETULIO CORDEIRO RITA 3S MASCULINO MASTER B2 01:07:44
12 211 JOÃO BAPTISTA LOPES JÚNIOR NEW BIKE MACAÉ MASCULINO MASTER B1 01:07:54
13 156 JULIO SANTIAGO AMICI DA BOMMINA MASCULINO MASTER A2 01:08:48
14 307 PAULO FERNANDO  DE MENEZES AGUIAR LEGACY  HE MASCULINO MASTER C2 01:09:03
15 50 FABIO VERAS FARINATTI RIDE CLUB MASCULINO SUB-30 01:09:42
16 52 IGOR MUSSI DA SILVA MARQUES AGILLE MASCULINO SUB-30 01:09:54
17 553 FLAVIO MOTA DIAS JUNIOR CALIL SPORT BIKE MTB SUB 45 01:10:37
18 102 GABRIEL SOARES RGV BIKE MASCULINO MASTER A1 01:11:03
19 166 JONAS RIBEIRO DE SOUSA 0 MASCULINO MASTER A2 01:11:25
20 207 LUIZ FILIPE DUARTE TEIXEIRA IBS MASCULINO MASTER B1 01:11:29
21 163 MÁRCIO RÔMULO FALTZ MONTANHA CUP SQUADRA MASCULINO MASTER A2 01:11:34
22 268 PAULO CÉSAR BRUM NEW BIKE MACAÉ MASCULINO MASTER C1 01:12:16
23 104 LUCAS LADEIRA DE LUCAS NEW BIKE MACAÉ MASCULINO MASTER A1 01:12:19
24 303 PEDRO DA ROCHA MIRANDA FIGUEIRA DE MELLO C4 MASCULINO MASTER C2 01:12:42
25 261 RODRIGO DA COSTA EVANGELHO LEGACY MASCULINO MASTER C1 01:13:53
26 264 CLAUDIO MOURA AUTO PECAS MOURA MASCULINO MASTER C1 01:13:54
27 205 RICARDO PEIXOTO DA COSTA IBS FRIBURGO MASCULINO MASTER B1 01:14:06
28 554 THALLES TADEU NOGUEIRA GOMES 0 MTB SUB 45 01:14:35
29 266 MIGUEL DIECKMANN C4 MASCULINO MASTER C1 01:14:37
30 105 UELITON SANTOS BARBOZA 0 MASCULINO MASTER A1 01:14:45
31 103 IGOR GARCIA DO COUTO SUPPLEMENTUM MASCULINO MASTER A1 01:14:51
32 162 GUSTAVO BERNABÉ CORTES 0 MASCULINO MASTER A2 01:15:06
33 51 RAPHAEL LOMBARDI 0 MASCULINO SUB-30 01:15:15
34 352 WALTER DE MATTOS JUNIOR MOMO GELATO MASCULINO MASTER D1 01:15:23
35 267 GIOVANI CARLO VERISSIMO DA COSTA CLUSTER MASCULINO MASTER C1 01:15:35
36 557 THIAGO JACQUES PINTO 0 MTB SUB 45 01:16:23
37 309 AILTON AVELINO DE ALENCAR 0 MASCULINO MASTER C2 01:16:25
38 262 MARCELO BAHIA C4 MASCULINO MASTER C1 01:16:56
39 401 ANTENOR MAYRINK VEIGA C4 MASCULINO MASTER D2 01:16:57
40 153 RAFAEL DA SILVA RIBEIRO UCRJ MASCULINO MASTER A2 01:17:05
41 304 RENATO CESAR PESSANHA DE SOUZA SHARKS CYCLE TEAM MASCULINO MASTER C2 01:17:30
42 259 MARCELO DE OLIVEIRA SANTIAGO ELITE BIKE SHOW MASCULINO MASTER B2 01:18:32
43 560 ÍTALO DE LIMA FERNANDES ELITE BIKE SHOW/ MONTANHA CUP SQUADRA MTB SUB 45 01:18:33
44 100 FABIO DOS SANTOS ALVES SFVELOCLUB MASCULINO MASTER A1 01:19:01
45 258 CÉSAR CUNHA DE MAGALHÃES IBS FRIBURGO MASCULINO MASTER B2 01:19:13
46 353 LUIZ AUGUSTO DA CUNHA ANDRADE WALTER TUCHE MASCULINO MASTER D1 01:19:18



47 254 LEONARDO P GADELHA OCE MASCULINO MASTER B2 01:19:23
48 551 LUCIANO DE AZEVEDO BRITO UPFORCE BIKES MTB SUB 45 01:19:43
49 208 TONNI TELES LEITE TARTARUGAS OFFROAD MASCULINO MASTER B1 01:20:13
50 603 RODRIGO LUIS KELLER RAPOSO IBS  IQ TEAM  WT MTB OVER 45 01:21:28
51 158 THIAGO HUCKLEBERRY SIQUEIRA DE AZEVEDO UCRJ - TURIM MASCULINO MASTER A2 01:21:52
52 400 FERNANDO MARCIO PEIXOTO FORTUNA OLD SCOOLRODA LIVRE MASCULINO MASTER D2 01:22:02
53 53 WALLACE LUIZ DA SILVA LIMA AVULSO MASCULINO SUB-30 01:22:47
54 212 EDUARDO M. FREITAS NEW BIKE MACAÉ MASCULINO MASTER B1 01:23:09
55 101 PEDRO HENRIQUE SILVA COSTA PINHEIRO 0 MASCULINO MASTER A1 01:23:24
56 605 CHRISTIANO GOULART VOLTACO MTB MTB OVER 45 01:23:37
57 305 EDUARDO CAMARA BERLINCK 0 MASCULINO MASTER C2 01:24:38
58 260 ELOI FLAVIO STIVALLETTI 0 MASCULINO MASTER C1 01:24:55
59 151 DANILO BARBOZA DAVANZO PORCADA CC MASCULINO MASTER A2 01:25:21
60 160 RAFAEL COUTO MARTINS NEW BIKE MACAE MASCULINO MASTER A2 01:25:32
61 606 MARCONE SOARES SANTOS 0 MTB OVER 45 01:26:24
62 165 ANDRE HENRIQUE WALSH SHARKS CYCLE TEAM MASCULINO MASTER A2 01:27:23
63 154 RAFAEL MEDINA B LEITE @PEDAL_AMARELINHOS MASCULINO MASTER A2 01:27:29
64 609 DIONÍSIO SANTANA 0 MTB OVER 45 01:27:35
65 403 GUARACY FERNANDES BEZERRA ELITE BIKE RIO MASCULINO MASTER D2 01:28:17
66 164 FELIPE KELLY GOMES NEW BIKE MACAÉ MASCULINO MASTER A2 01:28:33
67 152 RAFHAEL SILVA TRBVISTA BIKE MASCULINO MASTER A2 01:28:46
68 555 SHERLON VALENÇA RODRIGUES EQUIPE AMAZONAS BIKE MTB SUB 45 01:29:32
69 155 GUSTAVO RAMALHO CARDOSO DOS SANTOS CACHORRO LOUCO MASCULINO MASTER A2 01:29:52
70 257 CARLOS FREDERICO FERREIRA DE MORAES CASTILHO CASAL DE ATLETAS MASCULINO MASTER B2 01:30:36
71 607 MAURO JORGE PINTO NATRILHA / SHERLONVALENÇA ACADEMIA MTB OVER 45 01:31:33
72 556 ADRIANO NOGUEIRA DE LIMA 0 MTB SUB 45 01:32:12
73 608 ROBERTO CLÁUDIO FERREIRA DE OLIVEIRA ELITE SERRA BIKE MTB OVER 45 01:33:10
74 55 WASHINGTON LOURENÇO BRANCO 0 MASCULINO SUB-30 01:33:11
75 351 RICARDO AFFONSO ZUGLIANI ZUGLIANI TEAM MASCULINO MASTER D1 01:33:50
76 550 EMERSON VITOR RAFAEL COSTA 0 MTB SUB 45 01:34:03
77 2 BERNARDO NOLASCO LEGACY CYCLING TEAM MASCULINO SUB 23 01:34:25
78 306 FREDIANO PAULO DEL GRANDE LEGACY MASCULINO MASTER C2 01:35:05
79 308 SYLVIO COUTO SHARKS CYCLE TEAM MASCULINO MASTER C2 01:36:28
80 559 BERNARDO MATTA DE PAULA BARROS MONTANHA CUP SQUADRA MTB SUB 45 01:38:08
81 106 SAMUEL ASSIS 0 MASCULINO MASTER A1 01:38:18
82 355 HÉBERT BENEDITO DE ARAÚJO CALDAS MADRUGA TRI MASCULINO MASTER D1 01:38:53
83 201 EDUARDO OLIVEIRA DE ARAUJO BIKE CLUB ZONA SUL MASCULINO MASTER B1 01:39:38



84 451 RONEY BRANTES DA ROSA 0 MASCULINO MASTER E 01:41:27
85 251 ALEXANDRE ARAUJO OLIVEIRA ALTA PERFORMANCE MASCULINO MASTER B2 01:42:38
86 202 ANTONIO PAULINO DA SILVA BCZS MASCULINO MASTER B1 01:42:54
87 452 SEBASTIÃO CARDOSO SEVERIANO 0 MASCULINO MASTER E 01:43:05
88 552 RAPHAEL VICTOR ALVES CRC ESPORTES MTB SUB 45 01:43:42
89 302 CLAUDIO MARTINS DE SOUZA COROAS DO PEDAL MASCULINO MASTER C2 01:44:01
90 300 ROGERIO ALVES DE BARROS BCZS MASCULINO MASTER C2 01:48:12
91 204 ALAN DA SILVA BRANDT PERFORMANCE SPORTS MASCULINO MASTER B1 01:50:00
92 200 ALVARO LONGO BCZS MASCULINO MASTER B1 01:51:25
93 206 FERNANDO LOPES RAMOS DE OLIVEIRA AGILLECONSULTORIA MASCULINO MASTER B1 01:53:15
94 255 ANDRE CAVALCANTI BIKE CLUBE ZONA SUL MASCULINO MASTER B2 01:55:29
95 301 MAURICIO THEODORO DE FARIA OS PIPOCAS MASCULINO MASTER C2 01:56:53
96 350 ANDRE REIS BMCC MASCULINO MASTER D1 01:57:37
97 263 ANTONIO SERGIO ALVES DO NASCIMENTO BIKE CLUB ZONA SUL MASCULINO MASTER C1 01:57:51
98 203 FRANCISCO DE ASSIS SANTANA JUNIOR JR ASSESSORIA MASCULINO MASTER B1 01:58:55
99 600 ANTONIO KNEIPP PITTA DE CASTRO NETO SIMBA FAMILY MTB OVER 45 02:02:30

100 265 CRISTIANO FUSCHILO BCZS MASCULINO MASTER C1 02:03:24
101 354 MARCEL MAIA DA CUNHA 0 MASCULINO MASTER D1 02:03:27
102 558 BRUNO BARCELOS FRIAS 0 MTB SUB 45 02:04:19
103 604 GLEUBER DE OLIVEIRA ARAGAO VALENCA BIKE CLUB ZONA SUL MTB OVER 45 02:07:05
104 602 MARCUS VINICIUS LEITAO DE SOUZA 0 MTB OVER 45 02:21:19
105 252 VLADIMIR FREITAS DA SILVA PERNABAMBA MTB OVER 45 02:26:42

COLOCAÇÃ0 NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA TEMPO
1 672 LIGIA ROLIM 0 FEMININO MASTER A 01:17:48
2 700 ROSANE MUSSI DA SILVA MARQUES AGILLE FEMININO MASTER C 01:20:48
3 686 DAIANA MARTINS MAGALHÃES EQUIPE IBS FRIBURGO FEMININO MASTER B 01:23:43
4 670 KAROLINNE MAGALHAES AMORIM BARBOZA UCRJ TURIM FEMININO MASTER A 01:29:31
5 660 MARCELLY ADOLFO AGILLE FEMININO SUB-30 01:31:37
6 688 VALÉRIA LUCIANA APARECIDA BARBOSA 0 FEMININO MASTER B 01:35:09
7 671 ALINE VIEIRA DE SOUSA DOS SANTOS WOLF TREINAMENTO FEMININO MASTER A 01:36:41
8 650 ANA CAROLINA ESTEVES PAVÃO LEGACY CYCLING TEAM FEMININO SUB-23 01:38:17
9 680 ALINE KNUPP MACEDO ALTA PERFORMANCE CIC FEMININO MASTER B 01:41:49

10 684 GABRIELLE BESSA WAJNBERG WALTER TUCHE FEMININO MASTER B 01:42:49
11 703 PATRÍCIA BATISTA BUSQUET 0 FEMININO MASTER C 01:43:01

GERAL FEMININA



12 685 PATRÍCIA BERBERT DE MOURA 0 FEMININO MASTER B 01:45:31
13 681 PATRICIA BERNARDO DA SILVEIRA BRANCO AGILLE FEMININO MASTER B 01:50:02
14 701 ANDREA MASELLI DE FIGUEIREDO ZUGLIANI TEAM FEMININO MASTER C 01:50:04
15 682 PATRICIA A ROSA TAVARONE BLC FEMININO MASTER B 01:51:41
16 683 PRISCILA DE CASTRO DECKER 0 FEMININO MASTER B 01:56:23
17 704 ANNA CLARA GARCIA FERREIRA  MONTANHA CUP SQUADRA FEMININO MASTER C 02:07:32
18 801 LUIZA ELENA STOFEL ELITE SERRA BIKE F MTB 02:08:33
19 702 CRISTINA DOS PASSOS GONCALVES 0 FEMININO MASTER C 02:15:48
20 730 NEUZA EBECKEN 0 FEMININO MASTER D 02:31:21
21 800 TAIS PITTA DE CASTRO SIMBAS FAMILY F MTB 03:09:30


